quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                                                ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                       Secretaria Municipal de Administração e Finanças
        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Jayme Barros, nº 64 – Centro - CEP: 44.280-000 – Teodoro Sampaio – BA
CNPJ Nº 13.824.248/0001-19

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 050/2019

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 050/2019, tendo como objeto a contratação da EMPRESA BAIANA DE
ÁGUAS E SANEAMENTO S/A – EMBASA, para dar continuidade à prestação dos serviços
públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município, conforme
estabelecido pelo Convênio de Cooperação entre entes federados, firmado entre o Município de
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia e a referida empresa.  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu
Art. 24, inciso XXVI.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 28 de maio de 2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8027592EFCE5430D73927BE871F60A73

quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                       Secretaria Municipal de Administração e Finanças
        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Jayme Barros, nº 64 – Centro - CEP: 44.280-000 – Teodoro Sampaio – BA
CNPJ Nº 13.824.248/0001-19

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 074/2019

CONTRATADA: EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A – EMBASA

CNPJ nº 13.504.675/0001-10

OBJETO: Prestação dos serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário

no município, conforme estabelecido pelo Convênio de Cooperação entre entes federados,

firmado entre o Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia e a EMPRESA BAIANA DE

ÁGUAS E SANEAMENTO S/A – EMBASA.

VIGÊNCIA: 30 anos.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Artigo 24, inciso XXVI.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 050/2019.

DATA DO CONTRATO: 28/05/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 28 de maio de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8027592EFCE5430D73927BE871F60A73

		2019-05-30T14:50:53-0300